Categoría lll del proyecto "Suministro, Montaje,
y Obras Civiles para el Aumento de Capacidad de

Sánchez 230 kV; Llano Sánchez-El Higo 230 kV y El

P ri mera I nformación Aclaratoria D E I A-D E E |A-AC-0045-

, varón, panameño, mayor de edad, casado, con cédula
veintitrés - cuatrocientos ochenta y cuatro (3-123-484),
la Empresa de Transmisión Eléctrica, S. A. (ETESA),

ún consta en Poder General inscrito a Folio No.340443,
Mercantil del Registro Público, por este medio y con mi
despacho, con elfin de notificarme, como en efecto me

rmación Aclaratoria DEIA-DEEIA-AC-004 5-2204-2025,